Sutarties 1.6, 1.7 yra esminės Sutarties sąlygos.  

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių apimtis, kurią už 
fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodyta Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“.  

2.2. Sutarties kaina yra: 
2 592,00 Eur. (du tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt du eurai, 00 ct), neįskaitant pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 3136,00 (trys tūkstančiai šimtas trisdešimt šeši eurai, 00 ct).  

2.3. Vadovaujantis Įstatymo 22 straipsnio 3 dalies nuostatomis. Pirkėjas apmoka Tiekėjui už 
tinkamas Prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių pristatymo / patiekimo pagal Tiekėjo 
pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą. 

2.4.